
 
 

 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo :  190384 

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace Evidenční číslo objednatele:  

Zhotovitel: ECOTEX s.r.o. Vysoké Mýto Evidenční číslo zhotovitele: 190384 

 

 - 1 -  

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

Uzavřená  podle  ustanovení  § 2586 a násl.  zákona  č. 89/2012 Sb.,  Občanského  zákoníku  v platném  znění. 
 

 
 
 
Článek 1 - Smluvní strany 
 

 
OBJEDNATEL :   
Firma:    Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:     MUDr. Jana Janského 11 
    Znojmo  PSČ 669 02 
 
Jednající:   MUDr. Miroslav Kavka, MBA 

ředitel 
     
Registrace:   zapsaná v obchodním rejstříku 
    Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1229 
 
IČ :    000 92 584 
DIČ:    CZ00092584 
 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:   
 
dále jen Objednatel 
 
 
 
ZHOTOVITEL :   
Firma:    ECOTEX  s.r.o. 
Sídlo:     Dráby 785/IV  
 Vysoké Mýto,  PSČ 566 01 
 
Jednající:   Mgr. Jan Štangl 
    jednatel společnosti 
 
Registrace:   zapsaná v obchodním rejstříku 
    u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7722 
 
IČ :    63216141 
DIČ:    CZ63216141 
 
 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 
dále jen Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo :  190384 

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace Evidenční číslo objednatele:  

Zhotovitel: ECOTEX s.r.o. Vysoké Mýto Evidenční číslo zhotovitele: 190384 

 

 - 2 -  

Článek 2 – Předmět díla 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou k zhotovení díla a dodávce zboží „Výměna filtračních 
hadic filtrů č. 1 a č. 2 linky na čištění spalin ve spalovně NO Nemocnice Znojmo“.   
 

2.2. Dodávka zboží zahrnuje:   

• 110 KS FILTRAČNÍCH HADIC, materiál fibretex® 1803:    48.840,- CZK bez DPH (cena za 1 ks 444,-CZK) 

• 110 KS FILTRAČNÍCH HADIC, materiál tribotex® 1841:    126.500,- CZK bez DPH (cena za 1 ks 1.150,-CZK) 
 

2.3. Zhotovení díla zahrnuje:  
 

SERVISNÍ PRÁCE (výměna filtračních hadic - FH filtrů Alfa Jet Plus)   102.550,- CZK bez DPH  
  v rozsahu: 
  - otevření vík FZ a demontáž regeneračních kopí 
  - demontáž opěrných košů a FH 2x 110ks 
  - vyčištění rozdělovací roviny – kontrola stěn čisté strany FZ 
  - otryskání rozdělovací roviny, stěn, vík, následně provedené ochranného nátěru nástřikem nutné vytvrdnutí nátěru 
  - montáž nových FH a opěrných košů – 2x110ks  
  - montáž regeneračních kopí a uzavření vík FZ  
  - oprava a seřízení solenoidových ventilů a systému regenerace  
  - uložení starých FH do připraveného kontejneru (do 5 m od FZ), uklizení pracoviště  
- servisní práce nad rámec nabídky (na vyžádání a po schválení Objednatelem) 
 

Vícepráce:  
Případné vícepráce budou na základě oboustranné dohody specifikovány v montážním deníku. Při zjištění rozsahu 
bude s Objednatelem dohodnuta oprava a rozsah této opravy. Cena víceprací je 285 CZK/hod. 
Veškeré montážní práce budou provedeny s nástroji a přístroji dodavatele – není vyžadována zvláštní součinnost s 
objednatelem ani zajištění ubytování montážní skupiny. 

 
Článek 3 – Doba plnění a místo 
 

3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu: dodávka FH do 15. 05. 2019 včetně 
                                                                               

            při zajištění potřebné provozní odstávky od 24. 05. – 26. 05. 2019         servisní práce do 27. 05. 2019 dle harmonogramu 
                                                                               

Zhotovitel může realizovat dodávky materiálů pro předmět díla jednotlivě, max. však ve dvou dodávkách. Materiály, 
které dodá Zhotovitel k provedení díla, uskladní Objednatel na své náklady a v odpovídajících skladových prostorách 
dle dispozic Zhotovitele. 

 

3.2.  Místem plnění je :  Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
 MUDr. Jana Janského 11 
 Znojmo  PSČ 669 02   
 
Článek 4 – Cena  
 

4.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu článku 2 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením 
zákona o cenách č. 526/90 Sb., v platném znění. 

 

4.2. Ceny za dodávku a výměnu filtračních kapes jsou specifikovány položkově v příloze č. 1: 
  Dodávka 2x110 ks FH 175. 340,- CZK (slovy: jednostosedmdesátpěttisíctřistačtyřicet,- CZK) 
  Servisní výměna a opravy  102. 550,- CZK (slovy: jednostodvatisícepětsetpadesát,- CZK) 
 

4.3. Celková cena za dílo je:  277. 890,- CZK + případné vícepráce 
(slovy: dvěstěsedmdesátsedmtisícosmsetdevadesát,- CZK ) 
 

4.4. Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, DPH bude Zhotovitelem uplatněna v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

4.5. Celková cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s řádným zhotovením a předáním díla. Uvedená cena je 
pevná a nepodléhá žádným změnám.  

 

4.6. Případné vícepráce nad rozsah díla dle článku 2 smlouvy budou účtovány hodinovou sazbou 285,- CZK po písemném 
odsouhlasení Objednatele v montážním deníku. Pokud by vícepráce přesáhly celkovou hodnotu 30.000,- CZK (slovy: 
třicettisíc,- CZK), musí být odsouhlaseny písemným dodatkem k této smlouvě.  
 
 



 
 

 

 
SMLOUVA O DÍLO číslo :  190384 

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace Evidenční číslo objednatele:  

Zhotovitel: ECOTEX s.r.o. Vysoké Mýto Evidenční číslo zhotovitele: 190384 

 

 - 3 -  

Článek 5 – Platební podmínky a fakturace 
 

5.1. Platby za dodávku díla budou prováděny bezhotovostními převody na základě vystavených faktur Zhotovitele na 
základě odsouhlaseného předávacího protokolu. 

 

5.2. Lhůta splatnosti pro Zhotovitelem oprávněně vystavené faktury je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení 
Objednateli. Datem splatnosti se rozumí datum připsání částky na účet Zhotovitele. 

 

5.3. Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti a údaje daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění je 
oprávněn Objednatel fakturu odmítnout. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou 
splatnosti. 

 
Článek 6 – Smluvní pokuty  
 

6.1 Objednatel má právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla za každý den prodlení se splněním 
termínu dokončení díla. 

 

6.2 Zhotovitel má právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla za každý den prodlení s úhradou. 
 

6.3 Po dohodě smluvních stran lze od uplatnění smluvních pokut odstoupit. 
 
Článek 7 – Montážní deník a podmínky pro převzetí a předání díla 
 

7.1     Zhotovitel je povinen vést montážní deník, a to ode dne převzetí pracoviště a zapisovat skutečnosti rozhodné pro             
 plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, popř. vadách, odchylkách od dodavatelské             
 dokumentace. O předání a převzetí díla bude vyhotoven řádný předávací protokol s potvrzeným odzkoušením zařízení 

 

7.2     Objednatel bude pravidelně sledovat obsah montážního deníku a k záznamům v něm uvedeným bude připojovat svá 
stanoviska. Během doby, po kterou se na díle pracuje, musí být montážní deník přístupný všem oprávněným 
osobám. 

 
Článek 8 – Závěrečná ustanovení 
 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
zhotovitel a objednatel. 

 

8.2 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny po vzájemné dohodě formou písemného dodatku 
ke smlouvě. 

 

8.3 Tato smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ECOTEX®, s.r.o., platnými ke dni uzavření 
této smlouvy. Smluvní strany byly s obsahem Všeobecných obchodních podmínek společnosti ECOTEX®, s.r.o. 
seznámeny. Všeobecné obchodní podmínky a harmonogram prací jsou přílohou této Smlouvy o dílo. 

 

8.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě a dalších 
smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu podle § 219 
zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, se zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a 
dodatků podle § 5 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím 
informací o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. 

 
 

Ve Znojmě  dne:  Ve Vysokém Mýtě dne :  
 
Miroslav Kavka                                                       Petr Vlček  
………………………………..                                                  ………………..……………… 
jméno a příjmení                     jméno a příjmení 
 
 
……………………………….                        ……………………………….. 
podpis                                                                                                           podpis 
 
 
 
……………………………….                                                                         ……………………………….. 
razítko                                                                                           razítko                                                       


